Section N° Lieudit Contenance m² 

B 

620 

Route de la Guerche sur l'Aubois 

32 402 

B 

619 

Gagnerie du cimetière 

752 

B 

411 

GAGNERIE DU CIMETIERE 

35 

TOTAL 33 189 

FIXE le prix d’acquisition à TROIS CENT TRENTE-CINQ MILLE EUROS (335 000 €). 

DIT que les frais de l’acte authentique qui constatera cette opération sont à la charge de l’EPFLI 

Foncier Cœur de France. 

Fait à Orléans  

Ludovic HERBIN 

Directeur de l’EPFLI Foncier Cœur de France